



Biz bazar iqtisadiyyatını vergi yolu ilə tənzimləməliyik.

Heydər ƏLİYEV

Vergilər



№ 14 (754) ■ 15 aprel 2015

www.vergiler.az

Qiyməti: 40 qəp.

Azərbaycan iqtisadiyyatının dinamik inkişafı təmin olunub

Aprəl 10-da Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin sədrliyi ilə Nazirlər Kabinetinin 2015-ci ilin birinci rübünün sosial-iqtisadi inkişafının yekunlarına və qarşıda duran vəzifələrə həsr olunan iclası keçirilib.

İclasda giriş nitqi söyləyən dövlətimizin başçısı cari ilin birinci rübünün yekunlarını müsbət hesab etdiyini, Azərbaycan iqtisadiyyatının dinamik inkişafının təmin edildiyini bildirdi: «Bu ilin birinci rübündə də bu müsbət meyillər davam edib. Mən keçən ilin sonunda əmin olduğumu bildirmişdim ki, 2015-ci il də ölkə iqtisadiyyatı üçün uğurlu olacaq. Birinci rübün yekunları bu sözləri təsdiqləyir. Ümumi daxili məhsul 5 faizdən çox artmışdır. Bu, çox gözəl göstəricidir, həm region, həm dünya üçün. Bu gün dünyada 5,3 faiz, yaxud da ki, 6 faizə yaxın inkişaf edən iqtisadiyyatlar çox azdır».

Azərbaycan Prezidenti 2015-ci ilin ilk 3 ayında qeyri-neft sektorunun 7 faiz artımını, bunun son illər ərzində aparılan düşünülmüş iqtisadi siyasət nəticəsində mümkün olduğunu diqqətə çatdırıb: «Uzun illər Azərbaycan iqtisadiyyatına qoyulan vəsait, şaxələndirmə siyasəti, qeyri-neft sektorunun inkişafı imkan verir ki, iqtisadiyyatımız dayanıqlı surətdə inkişaf etsin, bir sektordan - neft-qaz sektorundan asılı olmasın. Hətta dünyada neftin qiymətinin kəskin şəkildə düşməsi bizim ümumi iqtisadi inkişafımıza təsir etməmişdir. Budur, Azərbaycanın iqtisadi modelinin unikallığı və bu göstəricilər bizim seçdiyimiz yolun nə qədər düzgün olduğunu bir daha göstərir. Qeyri-neft sektoru prioritet olaraq qalacaq. Çünki bundan sonra Azərbaycan iqtisadiyyatı çoxşaxəli surətdə inkişaf edəcəkdir. Şadam, artıq bir müddətdir ki, qeyri-neft sektorumuz ümumi daxili məhsulumuzun əksər hissəsini təşkil edir. Əminəm ki, bu faiz nisbəti getdikcə daha da artacaq və beləliklə, bundan sonra Azərbaycan iqtisadiyyatı



neft-qaz amilindən daha da az asılı olacaq. Bir daha demək istəyirəm ki, neftin qiymətinin iki dəfədən çox düşməsi bizim ümumi dinamik inkişafımıza təsir etməmişdir, qeyri-neft sektoru əsas iqtisadi yükü öz üzərinə götürmüşdür. Bundan sonra məhz qeyri-neft sektorumuzun inkişafı ölkəmizin uğurlu iqtisadi inkişafını təmin edəcəkdir».

Dövlətimizin başçısı hesabat dövründə sənaye istehsalında 4 faiz artım müşahidə edildiyini vurğulayıb: «Keçən il Azərbaycanda «Sənaye ili» elan edilmişdir, bu sahəyə xüsusi diqqət göstərilmişdir. Ondan əvvəlki illərdə müasir sənaye komplekslərinin, texnoparkların yaradılması, kiçik və orta sahibkarlığın inkişafı sayəsində sənaye potensialımız böyük dərəcədə güclənmişdir. Bunun nəticəsidir ki, Azərbaycanda sənaye istehsalı artmışdır».

Prezident İlham Əliyev birincü rübdə kənd təsərrüfatında 3 faizdən çox artım olduğunu, inflyasiyanın 2,8 faiz təşkil etdiyini, əhalinin pul gəlirlərinin 5,3 faiz olduğunu və inflyasiyanı iki dəfə üstələdiyini də diqqətə çatdırıb.

Regionlarda müsbət meyillər müşahidə olunduğunu qeyd edən dövlətimizin

başçısı bu dövrdə 30 minə yaxın iş yeri açıldığını, onlardan 25 mininin daimi olduğunu bildirdi, eyni zamanda sosial məsələlərin həll edildiyini vurğulayıb: «Sosial siyasətimizin digər aspektləri də daim diqqət mərkəzindədir. Sosial sahə insanların rifah halını, rahat yaşamasını təmin edən sahədir. Ona görə Azərbaycan dövləti bu sahəni daim diqqət mərkəzində saxlayır. Təbii ki, bizim gələcəyimiz azalıb. Çünki neftin satışından əldə edilən gəlirlər təbii olaraq azalır. Ancaq əvvəlki illərdə əldə edilmiş maliyyə resursları, eyni zamanda, düşünülmüş siyasət, qeyri-neft sektorunun inkişafı və xarici investisiyaların cəlb edilməsi bizə imkan verir ki, hətta azalan gəlirlərlə bütün sosial öhdəlikləri yerinə yetirək və ölkə üçün vacib olan infrastruktur layihələrini icra edək».

Azərbaycan Prezidenti ölkəmizdə aparılan islahatların beynəlxalq maliyyə qurumları tərəfindən yüksək qiymətləndirildiyini, Dünya İqtisadi Forumunun rəhbərlik etdiyi «Hallabong» qazabəqəbililiyi üzrə hesabatında Azərbaycanın 38-ci yeri layiq görüldüyünü diqqətə çatdırıb. Dövlət başçısının sözlərinə görə, birinci rübdə enerji sektorunda

iki önəmli hadisə baş verib: «Fevralın 12-də «Cənub» Qaz Dəhlizi Məşvərət Şurasının birinci iclası bizim təşəbbüsümüzlə Bakıda keçirilmişdir. Bu toplantıda «Cənub» qaz dəhlizinin bizimlə əməkdaşlıq edən bütün mövcud və gələcək üzvləri iştirak edirdi. Mətbuata verilən yekun bəyanat da çox müsbət idi, orada Azərbaycanın liderlik rolu qeyd edilmişdir. Mart ayında Türkiyənin Qars şəhərində TANAP layihəsinin təməli qoyulmuşdur. Bu hadisə əlbəttə ki, dünya birliyinin diqqətini cəlb etdi. TANAP layihəsi «Cənub» qaz dəhlizinin tərkib hissəsidir. Bildiyiniz kimi, «Cənub» qaz dəhlizi 4 hissədən ibarətdir, TANAP onun önəmli hissəsidir. Azərbaycan TANAP layihəsinin icrasında əsas, yəni, səhmdar kimi fəaliyyət göstərir. Artıq işlər başlayır və hesab edirəm ki, Azərbaycan qazı -»Şahdəniz-2»dən çıxarılaacaq qaz 2018-ci ildə Türkiyəyə çatdırılacaqdır. TANAP layihəsi də icra edilmişdir. Hesab edirəm ki, TANAP layihəsinin icrası üçün bəzi hallarda yaradılan sünü maneələr aradan qaldırılacaq və Avropa ölkələri, bu layihədə iştirak edən ölkələr və Avropa İttifaqı bu məsələləri özləri həll edəcəkdir».

Sonra vergilər naziri Fazil Məmmədov çıxış edib: «Ulu öndər Heydər Əliyev tərəfindən təməli qoyulmuş sosial-iqtisadi inkişaf kursunun, möhtərəm cənab Prezident, Sizin tərəfinizdən inamla davam etdirilməsi ilə 2015-ci ilin birinci rübündə də ölkəmizin sosial-iqtisadi inkişafı davam edib, iqtisadi siyasətin prioritet istiqamətləri olan makroiqtisadi sabitliyin möhkəmləndirilməsi, qeyri-neft sektorunun inkişafının sürətləndirilməsi, regionların tarazlı inkişafı, əlverişli biznes və investisiya mühitinin formalaşdırılması və digər sahələrdə əhəmiyyətli irəliləyişlərə nail olunmuş, əhalinin rifah halının daha da yüksəldilməsi təmin edilmişdir. Dünyada neftin qiymətinin kəskin aşağı düşməsi müəyyən çətinliklər yaratsa da, iqtisadiyyatın şaxələndirilməsi istiqamətində həyata keçirilən uğurlu islahatlar ölkəmizin dayanıqlı inkişafını təmin edərək, real büdcə öhdəliklərinin tam həcmdə yerinə yetirilməsinə imkan vermişdir. Bu da respublikada iqtisadi sahədə həyata keçirilən siyasətin kifayət qədər pragmatik olduğunu və reallıqlara əsaslandığını, detallarına qədər uzaqgörənliklə düşünüldüyünü bir daha təsdiq edir. Məhz bunun nəticəsidir ki, son illərdə ölkədə iqtisadi artım əsasən qeyri-neft sektorunun inkişafı hesabına təmin olunub».

Vergilər naziri Fazil Məmmədov ilin birinci rübündə ölkənin sosial-iqtisadi inkişafı istiqamətində görülmüş işlər barədə məlumat verib.

İclasda nəqliyyat naziri Ziya Məmmədov və mədəniyyət və turizm naziri Əbülfəs Qarayev də çıxış ediblər.

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevdə yekun nitq söyləyib. Bildirilib ki, ilin sonuna kimi ölkədə iqtisadi yüksəlişin davam etdirilməsi, xüsusilə qeyri-neft sektorunun daha da inkişafı məqsədilə əlavə tədbirlər görülməlidir. Sahibkarlığa dəstəyi artırılmalı, rəqəbətqabiliyyəti məhsul istehsalına və qiymət bazarına nəzarət gücləndirilməlidir. Regionlarda sənaye müəssisələri yaradılmalı və «Kənd təsərrüfatı» ili çərçivəsində aqrar layihələr həyata keçirilməli, aqrar parklar və iri fermer təsərrüfatlarının fəaliyyəti genişləndirilməlidir.

Prezident İlham Əliyev cənub bölgəsinə səfər edib

Aprəl 11-də Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev Astara rayonuna səfər edib. Dövlətimizin başçısı əvvəlcə xalqımızın ümummilli lideri Heydər Əliyevin Astara şəhərinin mərkəzində ucaldılmış abidəsini ziyarət edib, onun gül dəstəsi qoyub.

Həmin gün Prezident İlham Əliyev «Astaraya» MMC-nin çay emalı fabrikində yaradılan şəraitlə tanış olub. Dövlətimizin başçısına məlumat verilib ki, «Astaraya» kənd təsərrüfatı müəssisəsi 2010-cu ildə yaradılıb. Təsərrüfatın ümumi əkin sahəsi 640 hektardır. Çay plan-tasiyalarında müasir suvarma şəbəkəsi yaradılıb və hazırda təsərrüfatda 400 hektara yaxın çay sahəsi mövcuddur. Burada Koreya Respublikası şirkətinin layihəsi əsasında çay fabriki inşa edilmişdir. Ərazisi 5 hektar olan fabrikdə xaricdən gətirilən ən mü-

asir avadanlıq quraşdırılıb. Müəssisənin məhsuldarlığı gün ərzində 12 tondur. Gələcəkdə gündəlik çay istehsalını 24 tona çatdırmaq mümkündür. Çay fabriki ilə tanışlıqdan sonra Prezident İlham Əliyev müəssisənin kollektivi və rayon ictimaiyyətinin nümayəndələri ilə görüşüb, Azərbaycanda belə gözəl müəssisənin yaradılmasından məmnunluğunu ifadə edib.

Sonra Prezident İlham Əliyev Astaranın dənizkənarı parkbulvar kompleksində yaradılan şəraitlə tanış olub, Deqədi-Pəlikəş avtomobil yolunun açılışında iştirak edib.

Azərbaycan Prezidenti Astara rayonuna səfərini başa çatdıraraq həmin gün Lənkəran şəhərinə gəlib. Şəhərin mərkəzindəki Heydər Əliyev Xatirə Parkında ulu öndərin abidəsini ziyarət edən Prezident İlham Əliyev Lənkəran Tarix-Diyarşünaslıq Muzeyi və yenidən qurulan Mə-

dəniyyət Mərkəzində yaradılan şəraitlə tanış olub, şəhər ictimaiyyətinin nümayəndələri ilə görüşüb.

Dövlətimizin başçısı Lənkərandə yeni inşa olunan körpülər



evi-uşaq bağçasının açılışında iştirak edib, «Gilan aqr-sitrus» şirkətinin nümayəndələri ilə görüşüb.

sərrüfatının ümumi sahəsi 45 hektardır. Hazırda 15 hektar sahədə «Gilan aqr» şirkəti tərəfindən Cənubi Koreyadan gətirilən 20 min ədəd «Hallabong» sitrus meyvəsinin ağacları əkilib.

Dövlətimizin başçısı Lənkərana səfəri çərçivəsində Liman-təsərrüfatı ilə də tanış olub. Məlumat verilib ki, yeni sitrus tə-

Serbiyanın Baş naziri Azərbaycana gəlib

Aprəl 14-də Serbiya Respublikasının Baş naziri Aleksandr Vuçiç Azərbaycana rəsmi səfərə gəlib. Hava limanında ali qonağı Azərbaycanın dövlət və hökumət nümayəndələri qarşılayıblar.

Həmin gün Fəxri xiyabana gələn Serbiyanın Baş naziri ümummilli lider Heydər Əliyevin məzarını ziyarət edib, onun əklil qoyub. Görkəmli oftalmoloq alim, akademik Zərifə Əliyevanın da xatirəsi anılıb, məzarı üzərinə tər güllər düzülüb. Aleksandr Vuçiç, həmçinin, Şəhidlər xiyabanına gələrək ölkəmizin azadlığı və suverenliyi uğrunda mübarizədə canlarından keçmiş Vətən övladlarının xatirəsini ehtiramla yad edib, «Əbədi məşəl» abidəsinin önünə əklil qoyub.

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev Serbiya Respublikasının Baş naziri Aleksandr Vuçiçin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul edib. Dövlətimizin başçısı Serbiyanın Baş naziri ilə Münhendəki görüşünü və

tərəfdaşlığımızın inkişaf etdirilməsi ilə bağlı apardıqları səmərəli müzakirələri məmnunluqla xatırlayıb, bu səfərin hər iki ölkə üçün uğurlu olacağına əminliyini ifadə edib.

Aleksandr Vuçiç ölkəsinin Azərbaycan ilə əlaqələri siyasi sahədəki kimi, iqtisadi sahədə də genişləndirməkdə maraqlı olduğunu diqqətə çatdırıb. Mövcud siyasi əlaqələrin və qarşılıqlı anlaşmanın ikitərəfli əlaqələrin genişləndirilməsi işinə töhfə verdiyi qeyd olunub. Əməkdaşlığın müxtəlif istiqamətlərdə, o cümlədən enerji, infrastruktur, sər-mayə qoyuluşu, yükdaşımaları, mədəni, humanitar və digər sahələrdə perspektivləri ilə bağlı məsələlər ətrafında fikir mübadiləsi aparılıb.

Görüşdə, həmçinin, Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münabiqəsinin həllinə toxunaraq münabiqələrin beynəlxalq hüquq normalarına uyğun şəkildə və ərazi bütövlüyü çərçivəsində həll olunmasında ölkələrimizin mövqeyinin üst-üstə düşdüyü vurğulanıb.

2 Borclu vergi ödəyicilərinin əmlakı siyahıya alınıb

3 Sahibkarların dogma ünvanı

4 İstehlakçı hüquqları ilə bağlı qanunvericilik bazası təkmilləşdirilir

5 Nağdsız hesablaşmalarla bağlı tədbirlər görülür

